Pondelok:

Utorok

Streda:

Stvrtok:

Piatok:

17.00 K. cesta
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17.00 K.cesta

Sobota:

Nedel'a:

Kluknava
HriSovce

Kluknava
St. Huta

Kluknava

Richnava

Kluknava

HriSovce

Kluknava
St. Huta

Richnava
HriSovce

Kluknava
St. Huta
Kluknava

07.00
16.30

17.30
07.00
17.00

07.00
17.30
16.30

07.00
17.30
17.00

17.30
16.30
16.30
17.30

07.00
07.00
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PROGRAM BOHOSLUZIEB

OD 27.02.2023 DO 05.03.2023
PRVA POSTNA NEDELA V ROKU ,,A“ - 26.02.2023

f.u.: SK25 0900 0000 0001 0138 0073

+ Markéta a Terézia a rodicia ¢. 140
+ Z rod. JanoSikovej ¢. 60

+ Maria a Flavian a rodicia ¢. 140
+ Emil a Maria Zimmermann ¢&. 667
na umysel — Ak bude p.k. v poriadku

na umysel - + Jozef F. 08.00 h chori Zah. - most
+ Angela Glovova — 30.den

+Juraj, surodenci a rodicia ¢. 218

na umysel — Elisbeth a Keny 08.00 h ch. most, Polov.
+ Helena Hoppejova a sestry €. 121
+ Anna a Stefan, Helena a Ondrej ¢. 97

ruz. spolo¢enstvo 07.45. ho chori za Rorami

BBSJ
ruz. spolo¢enstvo
ruz. spolo¢enstvo

+Emil Podracky a sestry ¢. 121
+ Z rodiny Macugovej a Ujhazy ¢. 639
18.30 - Fatimska sobota a Poklona Najsv. Sv.Oltarnej

DRUHA POSTNA NEDELA V ROKU ,, A«

SV. Zm. po sv. omSi
sv. zm. 15.30 hod

sv. zm. 16.30 hod
sv. zm. 06.30 hod
16.30 sv. zmier.

sv. zm. 16.30 hod
sv. zm. 15.30 hod

sv. zm. 16.00 hod
sv.zm. 16.00 hod

V0



Ohlasky:

Zbor

Deti, miniStranti

Nauky

Jar. zb. na charitu
Lekcio Divina
Put’ do Talianska

Spoloc¢ne do

Lisabonu... cez

Kluknava 07.05 - nauamysel

Richnava  08.30 - zazdr. a poZ. FrantiSek Cech — 50.r.%.

St. Huta 09.30 - +Helena , Jan a Frantisek ¢. 651

Hrisovce  10.00 - veriaci farnosti

Kluknava 10.45 - zazdr. a poz. Ferdinand Fider — 50.r.z.
14.00 - Krizova cesta

v piatok vecer po sv. omSi
v stredu a vo stvrtok, v stredu 0 17.00 hod nacvik spevu vo fare

<9<

Birmovanci — Nauky v skupinkach. 1.sv. prijimanie - V sobotu 11.03.2023 0 09.00 hod. v Kluknave v kostole.

Snubenci - v sobotu 11.03.2023 o 10.00 hod

Dnes je jarna zb. na charitu

V pondelok nebude

V termine od 21.04. piatok — 30.04.2023 - nedel’a, ponikam predbezny program, po sv. omsi v sakristii.
Komisia pre mladez v SpiSskej diecéze pozyva mladych na stretnutie s ndzvom Spolo¢ne do Lisabonu... cez

Ruzomberok, ktorého ciel'om je informovat’ a motivovat’ mladych k ucasti na Svetovych diloch mladeze.a zazneju

RuZomberok, tam modlitby i svedectva mladych o ich c¢asti na predoslych Svetovych diioch mladeze. Stretnutie sa uskutocni v
sobotu 11. marca 0 14:00 v priestoroch Cirkevnej zakladnej $koly sv. Vincenta v RuZomberku. Viac informacii
na www.komisia.sk.

- Milodary:
Kluknava 24.02.2023 z pohrebu + Maria Segifiova 100,00 € 25.02.2023 Bohuznama rodina 100,00 €
HriSovce 19.02.2023 Jozef Tomasov €. 7 100,00 € 19.02.2023 z jub. Ludmila Kyselova 50,00 €
19.02.2023 rod. Dolnackova €. 111 50,00 € 19.02.2023 p. Tomasova - obchodnicka 50,00 €
19.02.2023 ruz. spoloCenstvo Hr. na okna 00,00€  20.02.2023 Jaroslav Ondas, Udavské 50,00 €
20.02.2023 Roman Ondas Nova Polhora 50,00 € 24.02.2023 Bohuznama rodina z Richnavy 50,00 €
25.02.2023 Bohuznama rodina z KL 200,00 €

St. Huta

Richnava 22.02.2023 Ondrej a Jozef Hojstri¢ 1.000,00€ 24.02.2023 Bohuznama, z.jub. 100,00 €

Sv. Anna 23.02.2023 KL — manz. Buckovi 100,00


http://www.komisia.sk/

